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22.09.2022 

Gjuhë e huaj C (1), (2), (3), (4), (5), (6) A, B 08:00-09:30 307  

Gjuhë e folur B        

Gjuhë praktike e gjuhës B                                                                                                           

Tpologji tekstore (1) 

Gjuhë e shkruar 

Letërsi e gjuhës B (1) 

 

A,B 

 

 

09.30-11.00 

211 

208 

207 

207 

211 

 

Morfologji e gjuhës B ( 1)                                                                      

Gr. Frënge e aplikuar   

Met. e punës universitare 

Fonetikë e Gjuhës B 

Diversiteti i metodave të gjuhës Frënge  

 

A,B 

 

11.00-12.30 

      207 

      207 

      211 

      207 

      202 

 

Hyrje në gjuhësi 

Leksikografi 

Qytetërimi i Gjuhës B   

Sintaksë e gjuhës B 

Histori e Gjuhës B 

 

 

A,B 

 

 

12.30-14.00 

202 

202 

208 

208 

208 

 

Tipologji teksti (2)/(3) 

Teori letërsie 

Letërsi e gjuhës B (2)/(3) 

Poetika e gjinive letrare 

 

 

A,B 

 

 

14.00-15.30 

 

208 

207 

207 

207 

 

Didaktika e gjuhëve të huaja I/II 

Morfologji e gjuhës B (2) 

Stilistikë e gjuhës B 

Hyrje në teorinë e komunikimit 

 

 

A,B 

 

 

15.30-17.00 

211 

207 

207 

207 

 

 

 

 

 

 

23.09.2022 

 

 

 

     

Leksikologji e gjuhës B 

Gjuhësi teksti 

Gjuhësi dhe Histori e Gjuhës B   

Histori e teorive gjuhësore 

 

A,B 

 

08.30-10.00 

202 

202 

211 

211 

 

Morfologji e gjuhës A 

Sintaksë e gjuhës A 

Pedagogji (L.Z.) 

 

A,B 

 

10.00-11.30 

208 

208 

202 

211 
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PËRGJEGJËSE E  DEPARTAMENTIT 

PROF. AS. DR. ALBA FRASHËRI 

 

Gjuhë D (L.Z.) 

Praktikë përkthimi (A-B/B-A) 1/2 

Teori përkthimi 

Bazat e metodologjise perkthimore 

Hist. e Inst. Ndërkomb.(L.Z.)   

 

 

A,B 

 

 

12.00-13.30 

313 

313 

313 

313 

 

Interpretim konsekutiv 

Interpretim simultan 

Koment i strukturuar 

Përkthim (A-B) 

 

A,B 

 

13.30-15.00 

313 

313 

202 

211 

 

Teknika te shprehjes dhe komunikimit 

Hyrje në semiologji 

Histori Arti 

Bazat e Antropologjise 

Gjuhësi pragmatike dhe komunikim 

Kultura dhe komunikimi 

 
 

Studentë 

përsëritës 

 

 

15.00-16.30 

202 

211 

208 

208 

207 

207 

 

 

 

 

30.09.2022 

 

Provim diplome 

 

A,B 

Studentë  

përsëritës 

 

09.00 

 

207 
 


